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V en. nr Q!)j. /II{ I Dt. 0 8 I 0 7: 12022 

Ne mbeshtetje te nenin 22 paragrafi 1 pika 2 te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues 
Ref.nr.02/1034 date 23.09.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen XII te mbajtur me 05.07.2022, mori: 

VENDIM 

Miratohen vendimet e Senatit per shpalljen e konkursit pes staf akademik ne UKZ. 

Ven.nr. 011991 dt.17 .06.2022, Fakulteti i Edukimit 

Ven.nr. 011992 dt.17 .06.2022, Fakulteti Ekonomik 

Ven.nr. 011993 dt.17 .06.2022, Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 

Ven.nr. 01/994 dt.17.06.2022, Fakulteti Juridik (nje pozite). 

Arsyetim 

Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XII te mbajtur me date 05.07.2022, ka miratuar Vendimeit e Senatit 
per shpalljen e konkursit per staf akademik. 

Keshilli Drejtues ka refuzuar poziten nr.2 te vendimit te Senatit ref.nr.01 /994 dt. 17.06.2022, pozita per 
nje mesimdhenes ne Fakultetin Juridik per lende: Qeverisja lokale, Gjyqesia kushtetuese, Etika ligjore 
ne administrate, E drejta kushtetuese pozitive, E drejta administrative pjesa e posa9me. 

Keshilli Drejtues ka miratuar ne parim edhe vendmin e Senatit tek Fakulteti Ekonmik ref.nr.Ol/992 
dt.l7.06.2022, ku ne vend te nje asistenti dote jete pozita per nje mesimdhenes per lendet: \brketingu 
elektronik, Marketingu Nderkombetar, Marketingu i Sherbimeve. Sjelljc Konsu·nato··c. Projek.t. 
Menaxhimi i shitjes dhe lende te tjera nga fusha e marketingut dixhital. 
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Phd.cand. Agron Hajdari 

Vendimi fi dergohet: / 

1. Senatit 

2. Zyres se financave 

3. Arkivit te Universitetit 


